ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de São Bonifácio
Comissão Permanente de Licitação

1

EDITAL DE INEXIGIBILIDADE DO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 32/2021 INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO 05/2021

Código de Registro (e-sfinge):

2A15FFDFE19A8C069D1FDA7678D63C99F0B913F6

O Município de São Bonifácio, verificado todos os pressupostos

legais e formais, ratifica nos termos do artigo 1 e 25, caput 54 e 55

da Lei Federal 8.666/93, o Processo de inexigibilidade de Licitação

nº 04/2021, cujo objeto é A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO

TÉCNICO PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM

DESENVOLVIMENTO DE WEBSITE PARA A ELABORAÇÃO E

MANUTENÇÃO DO NOVO PORTAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO, pelo período de 42 (quarenta e

dois) meses, atendendo à solicitação da Chefia de Gabinete deste

município, sendo contratada a EMPRESA PORTAL COMERCIAL

PALHOÇA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 38.227.162/0001-30,

representada por Maycon Silva, pelo valor global de R$ 17.290,00

(Dezessete mil e duzentos e noventa reais), Publique-se. São

Bonifácio, 01 de Junho de 2021. Laurino Peters, Prefeito

Municipal.